

Rechnung Nr. 14C2276/40369

17.10.2019



Empfänger

Kunden-Nr.: 14C2276
Johannes-Gutenberg-Schule große Eti

Wieblinger Weg 24-7
 69115 Heidelberg

DEUTSCHLAND

Tel.: 06221-528711
 Fax : 06221/21472

Absender:

LDE GmbH & Co KG

Im Herzthauen 2
 77731 Willstätt
 service@LDE-online.net
 www.LDE-online.net
 Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
 Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22

Wenn Sie Fragen haben, wenden Sie sich bitte an Ihren LDE-Kundenbetreuer:

Sophia Jouahri 07851/ 48599-18

Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Mw. St.	Verlags- preis <i>inkl. MwSt.</i>	Rabatt	red. Preis <i>inkl. MwSt.</i>	Betrag <i>inkl. MwSt.</i>
44497	3 BKGD 3 - Hafezi	// Online-Bestellung vom 07.10.2019					
25	9783944755205	NEXT GENERATION PUBLISHING 2.0/CLEVERPRINTING	4	34,90 €	12,00 %	30,71 €	767,75 €
				872,50 €			767,75 €
44518	B1BZ - Laule	// Online-Bestellung vom 08.10.2019					
23	9783128004044	ZEITFRAGEN PO BS SB//KLETT	4	25,75 €	12,00 %	22,66 €	521,18 €
				592,25 €			521,18 €
41786	Bautechnik - Miroll	// Online-Bestellung vom 12.07.2019					
5	9783410612995	VOB 2019 GESAMTAUSGABE/DIN/BEUTH	4	54,00 €	12,00 %	47,52 €	237,60 €
				270,00 €			237,60 €
44422	Bauzeichner -Miroll	// Online-Bestellung vom 02.10.2019					
30	9783582535573	BAUZEICHNEN/BATRAN, BALDER/HANDWERK UND TE	4	57,90 €	12,00 %	50,95 €	1.528,50 €
				1.737,00 €			1.528,50 €
44519	BFBZ - Laule	// Online-Bestellung vom 08.10.2019					
22	9783128004044	ZEITFRAGEN PO BS SB//KLETT	4	25,75 €	12,00 %	22,66 €	498,52 €
				566,50 €			498,52 €
44559	BKFHB - Zeitvogel	// Online-Bestellung vom 09.10.2019					
12	9783120490012	NATURA BIOLOGIE 11 SB//KLETT	4	34,95 €	12,00 %	30,76 €	369,12 €
				419,40 €			369,12 €
44173	Druck - Göpfert	// Online-Bestellung vom 25.09.2019					
30	9783808567937	DEMOKRATIE GESTALTEN - BADEN-/EUROPA-LEHRMITT	4	20,70 €	12,00 %	18,22 €	546,60 €
70	9783812006910	WIRTSCHAFTSKOMPETENZ SB BW/SPETH, HERMAN.../MERK	4	22,80 €	12,00 %	20,06 €	1.404,20 €
				2.217,00 €			1.950,80 €
44258	Druck - Zick	// Online-Bestellung vom 26.09.2019					
40	9783812006910	WIRTSCHAFTSKOMPETENZ SB BW/SPETH, HERMAN.../MERK	4	22,80 €	12,00 %	20,06 €	802,40 €
				912,00 €			802,40 €
44732	Etikettierservice						
5	9789000025510	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 41786	3	0,04 €		0,04 €	0,20 €
				0,20 €			0,20 €
44732	Etikettierservice						
100	9789000025510	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 44173	3	0,04 €		0,04 €	4,00 €
				4,00 €			4,00 €
44732	Etikettierservice						
40	9789000025510	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 44258	3	0,04 €		0,04 €	1,60 €
				1,60 €			1,60 €

44732	<u>Etikettierservice</u>				
30	9789000025510	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 44422	3	0,04 €	0,04 € 1,20 €
				1,20 €	1,20 €
44732	<u>Etikettierservice</u>				
25	9789000025510	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 44497	3	0,04 €	0,04 € 1,00 €
				1,00 €	1,00 €
44732	<u>Etikettierservice</u>				
23	9789000025510	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 44518	3	0,04 €	0,04 € 0,92 €
				0,92 €	0,92 €
44732	<u>Etikettierservice</u>				
22	9789000025510	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 44519	3	0,04 €	0,04 € 0,88 €
				0,88 €	0,88 €
44732	<u>Etikettierservice</u>				
12	9789000025510	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 44559	3	0,04 €	0,04 € 0,48 €
				0,48 €	0,48 €

Soweit nicht gesondert angegeben entspricht das Rechnungsdatum dem Leistungsdatum

MwSt. 3 (19%) : 1,64 €
MwSt. 4 (7%) : 436,74 €

Gesamt inkl. MwSt.	6.686,15 €
Gesamt o. MwSt.	6.247,77 €

Herkunftsland: Deutschland